forfaid that he ftiall keepe the Day of Entree of his Body, and
the Covenances , writen betwix the forfaid Kyng of

by Endentures undir thair Seaies , o peyn of repref.

In Witnessyng of whilk thyng to the Partie of this

Endenture, dwellyng toward tne forfaid Kyng, the for-

faid Erl has fet to his Seal.

Wryten atte London the fourtene Day of Marche , the Yeer
of our Lord a Thoufand Foure Hundreth and Seven , and of
theRegne of thetbrlaid Kyng che Aght.

Sigillo divulfo.

* De TraBando , cttm Duce .Albania. * VHt
479^

D E X , diledis & fidelibus fuis , Radulpho Euer Chivaler , 'Ro- Ann. D.
_^ herto de Umfreville Chivaler , & Johanni de Mitford Chiva- 1407.

ler, Salutem. An. 8.

Sciatis quod Nos (de fidelitate, circumfpeftionc , & induftria H. 4.

veftris plenius confidentes) Fecimus , Ordinavimus, Affignavi- •S'"r. 8.

mus, & Conltituimus, ac Facimus , Ordinamus, Conftituimus, n. 4.

& Aflignamus vos Deputatos noftros & Nuncios fpeciales, m.f.
Dantes vobis , Tenore Praefentium , Poteftatem ad Tradtandum

& Concordandum, pro Nobis & Nomine noftro, cum Roherto

Duce Albavix ( Regni Scotiae, ut alferit , Gubernatore ) fufficien-

tem Audtoritatem pro Se, & Statibus ejufdem Regni Scotix,ha-

bente , vel habituro

,

Seu cum ejus Deputatis & CommifTariis, fufficientem Potefta-

tem ab ipfo Duce , & aliis quorum intereft , ad hoc habentibus

,

vel habituris,

Super ProrogationeTreugarum, per Deputatos & CommifTa-
rios, pro parte noftra, & Deputatos & Commillarios

, pro partc

Scotiae, ultimb captarutn, aflignatos,

Ac
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Ann. D^ Ac fuper Novis Treugis , inter Nos pro Nobis , & Regno no-

1407. ftro, & ipfum Ducem pro Se, & difto Regno Scodx, tam per
Hm. 4. Terram, quam per Mare, ineundis & firmandis,

Ac etiam fuper aliquibus certis Die &: Loco competentibus , in

Marchiis dicliRegni no{tritenendis,quibus Amba(Iiatores&Com-
miflarii noftri, excellentioris & validioris Statijs

, quos illuc ex
hac caula deftinare intendimus, ac Deputati & CommiiTarii prae-

fati Ducis convenire poterunt, ad Tradtandum, Concordandum

,

& plenarie Concludendum de Pace finali, feu Longis Treugis,
& Guerrarum Abftinentiis,hincindeinter Nos & dittumRegnum
Scotiae mutuo firmandis

,

Necnon ad omnia alia & fingula Faciendum & Exequendum

,

qux circa PrsemilTa feu eorum expeditionem necelfaria fuerint vel

etiam quomodolibet oportuna;

Et ideo vobis Mandamus quod circa Prxmiffa diligenter inten-

datis, ac ea faciatis & exequamini in Forma prsedifta.

Dat. in Caftro «o(lro de Herteford, fub Magni Sigilli noftri Te-
ftimonio, xxvij die Martii.

Fer ipfum Regem.

EX, <^c. utfupra ufque ibi , pro Nobis & Nomine noftro,

C^ tunc ficy

Cum quibufcumque Perfonis Regni Scotise,fufficientem Audto-
ritatem ,

pro Se , & eodem Regno , habentibus , vel habituris

,

fuper Prorogatione , <^c. ut fupra.

Dat. ut fupra.

Fer ipfum B.egem.

R

Ann. D.
1+07.

An. S.

H. 4.

Trnnc.o.

H. 4.'».
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uimbaffiatores ad Gregorium Papam.

c5 EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
•'^ Sciatis quod Nos,
De Difcretionibus eximiis ac Circumfpedtionibus providis &

maturis,dile(Si & fidelis Militis noHn, yohantiis Cheyne uniusCon-
cilii noftri,& Magiftri Heurici Chichele Legum Dodtoris, pleniiis

confidentes

,

Ipfos communiter, & divifim,&quemlibet eorum in folidum,
Procuratores , Nuncios, & Amballiatores noftros, Facimus, Or-
dinamus, & Deputamus,ac Loco noftro ponimus & affignamus,

Ad Voluntatem & Propofitum noftra , de & fuper certis Ne-
gotiis, Nos & Statum Regni noftri intime concernentibus, San-
«ftitati & Reverentix , San(5ti(Iimi Patris noftri , Domini Gregorii

,

Dei providentia , Papa Duodecimi , ac Venerabilibus Patribus fa-

cri Collegii fui Cardinalibus
,

pro Nobis & nomine noftro,

cum didtorum Negotiorum Connexis & Dependentiis quibuf-

cumque, Exponendum, Intimandum , & Declarandum , ac ad
finale Refponfum & Expeditionem fuper eifdem Habendum , No-
bis reportandum , & reportari realiter faciendum

,

Ec ad omnia alia & iingula Faciendum & Explendum
, quae in

praemifTis * neceffaria fiierint feu quomodolibet oportuna

,

Et hoc tam di6to fanctillimo Patri quam prxfatis Venerabili-

bus Patribus Cardinalibus , necnon omnibus aliis quorum intereft,

innotefcimus per praefentes.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftviona[ierium , xxvj die Aprilis.

Ter ipfum Regem.

De Cati/is, contra. Ducem BurgHndix movendis , Cognof-

cendis.

Ann D. R. E^? Diledis & Fidelibus fuis , Richardo de Aflon Chivaler,

1407. Wiflielmo de Hoo Chivaler, Thomte de Sivynford Chivalcr ,Hu-
goni Bljs, Johanni de Biirghope, Ricardo de Oldy/tgton, Simoni de

Campe, & Jacobo Shafte, Salutem.

Sciatis qu5d,
.^ <-

Ad omnes & fingulas Caufam & Caufas , tam Civiles, quam
Criminales,quam & quas, Venerabilis Pater, Ricardus Epifcopus

Rofenfts movet, feu movere intendit,

Contra & adverfus Johaiuiem Bucem Burgundiie , Comitem
Flandrix & Arthefii , ac Adverfarii 7!oftri Francia , in partibus

Picardise, & Weft Flandriae, Capitaneum Generalem,

Ac contra Walramum Comitem de Ljttej ^ de SanEio Pauh,
Ac Leonelbmi de Barreins Militem,

Eorumque Subditos omnes &fingulos, tamconjun<Sim,quam
divifim , de & fuper Areftationibus , Captivationibus , & Deten-

tionibus , tam Perfonae fuae quam Thoma Cone(lab!e , & Robcrti

Sarteler, Clericorum fuorum,

Et quas iidem Thomas & Robertus contra omnes & fingulos

fupradidos ,
pro feipfis , movere intendunt

,

Et uterque eorum intendit, de & fuper Areftationibus , Capti-

vationibus, & Detentionibus ipforum , & cujuQibet eorum , ac

ipforum omnium & iingulorum, Damnis & Injuriis inde fecutis,

tam excitative, quam in quantum neceife fuerit etiam aucSoriza-

biliter Audiendum, Cognofcendum , Decidendum, & debitofine

Terminandum,
Cum Poteftate Examinandi omnes falvosCondudtus,eorumque

Vires & efficacias , eis & cuilibet eorum, pro parte illorum de

Francia, & de Flandria, ac alios a Jure conceffos,

Ac de eis Cognofcendi , eofque & eorum Vires & efficacias

hujufmodi Declarandi, & cum aliis Emergentibus , Incidentibus

,

Dependentibus , & Connexis univerfis

,

Necnon ad Procedendum de & fuper omnibus &fingulis Prae-

miffis Summarie & de plano , fine ftrepitu & figura Judicii, Ter-
minis etiam confuetis abreviatis , fola Facti veritate infpeda

,

Dum tamen fufficientes Defenfiones , fecundum Naturam ipfa-

rum Caufarum, cuilibe: in ea parte omnino referventur,

Tom. IV. P. l.

1407,
Aa. 8.

W. 4.

Ihid. m
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Vobis ( de quorum Induftria , Circumfpedione , & Fidelitate Ann. D.
plene confidimus j conjundtim, & divihm , & cuilibec veltrum i4°7'

in folidum, ^«"- +•

Ita quod non fiat Conditio melior Occupantis , fet quod unus
ve! plures Velltum inceperit vel inceperint, alius vel alii Veftrlim
poterit vel poterint continuare

, perficere , & finire , & ille ieu iili

prius occupans vel occupantes cum alio vel aliis refumere totiens

quotiens videbitur expedire,
Cum Poteftatc etiam cum praedidtis Claufulis Subdelegandi,

quatenus ad nos attinct, propter Jultitiam a prajfato Duce injufte

denegatam , Praemiilis nonnullis Requeftis , in ea parte debite libi

fadtis, aquas Nos Ratas & Gratas habentes, etficaciiis quo Poffu-
mus dejure, Committimus Vices noltras,

Dum tamen quicquam , colore Prxfentium
,
quod in Enervatio-

nem praefentium Treugarum , inter nos & illos de Flandria capta-

rum , aliqualiter cedere valeat, non attemptetis, nec attemptari fa-

ciatis quovis modo,
Nec ad aliquam Sententiam dififinitivam , coram vobis in hac

parte ferendam,feu de aiiquibus Reprifaliis, in hac parte Capien-
dis, quoufque nobis in Cancellariam noftram , iub Sigillis veltris

vel unius veitrum, de toto Fadto veftro in hac parte prius certi-

ficaveritis,& aliud a nobis inde habueritis in Mandatis
,
procedatisj

£t ideo Vobis Mandamus quod circa praemilla diligenter inten-

datis, & ea faciatis & exequamini in Forma praedidta:

Damus autem univerlis & fingulis Officiariis & Miniftris no-
ftris, tam in * Villa noftra Calelii, quam in aliis Villis & Domi- • vill.
niis noftris, in Partibus Picardiae , Tenore Prxfentium , firmiter ^s i

.

in Mandatis quod Vobis & cuilibet veftriim , in Prxmiffis facien-

dis & exequendis , Intendentes iint, Confulentes, & Auxiliantes

prout decet.

In cujus, &c.
Telle Rege apud Weftmonafterium , Odavo die Maii.

De PardonatiombHS , ex parte G. de Dttabar Comitis

Jldarchix.

REX, Omnibus Ballivis & Fidelibus fuis, ad quos, &c. Sa-

lutem.

Sciatis quod Nos,
Ex parte, carillimi & fidelis Confanguinei noftri, Comitis Mar-

chia Scotix, de bono Fine & Concordia , ftdtis intcr ipfum Comi-
cem & Decajium <ir Capitulum Lincolina , de omnimcidis Debatis

,

Mahemiis , Tranfgreffionibus , & Gravaminibus
,
per ipfum Co-

mitem & Servientes fuos , Tenentibus prxdidorum Decani &
Capituh de Nanenby illatis, informati,

Et etiam qualiter idem Comes cum Uxore Johannis Blefwell

de Nanenby, fuper Morte ejufdem Johannis, quondam Virifui,

plenarie concordatus exiftit,

Unde idem Comes & Servientes fui Indi(5tati exiftunt

,

De Gratia noftra fpeciali , & ob reverentiam Dei , Pardonavi-

mus eidem Comiti
, per Nomen Georgii Dumbarre Chivaler

,

alias didi Georgii Dunbarre Senioris Chivaler , Seftam Pacis

noftrx ,
qux ad Nos verfus ipfum pertinet , pro omnimodis Pro-

ditionibus, Feloniis, Murdris, Mahemiis, Inlidiis, Prxcogita-

tis, Mefprifionibus, & Tranfgreffionibus ,
per ipfum ante hxc

tempora facftis live perpetratis , unde Indidtatus , Redatus , vel

Appellatus exiftit

,

Ac etiam UtlagariL<;, fi qux in ipfum hiis occafionibus, vel

aliqua earumdem , fuerint promulgatx

,

Et firraam Pacem noftram ei inde concedimus,

Ita tamen quod llet Recto in Curia noftra , fi quis verfus eura

loqui voluerit de Prxmiffis, velaliquo Prxmiflbrum.

In cujus, &c.
Tefle Rege apud Wefimonafterium , decimo die Mali.

Per Billam de Privato Sigillo,

Confimiles Literas Regis de Pardon^tione habent fubfcripti , fub

eadem Data; videlicet,

Ga-wanus Filius Georgii Dumharr Chivaler , alias dicti Georgii